



co — hvardera en Medalj med rättighet att bära den samma.

6:o Åt Bonden *Henric Hyvärinen* från Paukalax By och Leppävirta Socken i Savolax, för uppfatte byggnader, 10 tunnland upptagen åker och 50 lafs äng; varande kostnaden beräknad till 818 Riksdal. 24 Sk. — Belöningsmedaljen att bäras i knapphålet.

7:o och 8:o Åt Häradshövdingen *Anders Ruth* och dess Broder *Eric Ruth* å Rusthålet N:o 2 i Ofikomäki By och Randafalmi Socken i Savolax, för betydliga nybyggnader, hvaribland 2:ne fähus af sten, 12 tunnland uppodlad öppen åker, 28 tunnland kärrbruk, 6 lafs äng, 12000 alnar diken, och 100 famnar stengärde — hvardera en Medalj af silfver med rättighet att bära den samma.

9:o Åt Bonden *Matts Tolvain* å Hemmanet N:o 27 i Kokontaipale By och Randafalmi Socken i Savolax, för nybyggnad, uppodling af 13 geometriska tunnland åker, 4 lafs äng och 150 famnar stengärde, alltsammans upptagit till 726 Riksdalers



värde — Belöningsmedaljen, med rättighet att bära den i knappålet.

10:o Åt Bonden *Michael Mannin*, ägare af ett åttendedels Mantal i Rjepola By, St. Michaels Socken och Kymmenegårds Län, som flyttat sin gård en mil från gamla bolstaden och å utflyttningsplatsen uppfört fullständig åbyggnad, odlat 2 tunne- 22 kapp-land ny åker, och förflett densamma, utom annan hägnad, äfven med 450 alnar stengärde, uppröjdt 7 lars äng, samt idkat betydligt kärrbruk — Belöningsmedaljen att bäras i vidhängande silfverked.

11:o Åt Bondedottren *Anna Henricsdotter* från Juutila Hemman i Rahkoila By och Hattula Socken af Tavastehus Län, för sin spånad och fina väfnader af lin och bomull — en Silfvermedaljon med tjenlig påskrift, och den belöning af 7 Riksd. R. G. S., som Herr Ryttmästaren *Michaël Hifinger* stiftat för linneväfnad tillverkad i Tavastland på ett Skatte- eller Krono-Hemman af Åboens hustru eller barn (se Åbo Tidning N:ris 93 och 94 år 1802).

12:o Åt Gårdsfogden *Adam Roos*, för

skicklighet i landtbruk samt trohet och nit under 10 års tjenst å Mäkelä Rusthåll i Gustaf Adolfs Församling och Kymmene-gårds Län — ett silfver Hattband med påskrift.

13:o och 14:o Åt Drängfogden *Matts Matts-son Lindgren* och des hustru, *Dejan Margreta Johansdotter Lindgren*, för 11 års trogen och berömlig tjenst å Hintzala Rusthåll i Refo Socken och Åbo Län — den förre ett silfver Hattband och den sednare en Medaljon, begge försedde med tjenliga påskrifter.

15:o Åt Drängfogden *Matts Matts-son*, som tjent 14 år med trohet och skicklighet å Luchtiala gård i Tavastehus Församling och Län — det vanliga Hattbandet af silfver med lämpelig påskrift.

16:o, 17:o och 18:o Åt Drängen *Jöran Thomas-son*, som tjent 10 år å Miehuniemi gård i Kuhmois Kapell af Pudasjoki Socken och Tavastehus Län: — Drängen *Johan Palats*, som tjent 17 år å Koskis berustade Säteri i Kyrklätts Socken och Nyland: — Drängen *Matts Johans-son*, som tjent 30 år



på Saura Hemman i Lappo Socken och Wä-
fa Län — hvardera ett silfver Hattband
med tjenlig påskrift.

19:o och 20:o Åt Pigan *Efter Mattsdotter*
från Thusjärvi gård i Heinola Socken och
Kymmenegårds Län, för 45 års trogen
tjenst, och Pigan *Anna Ericsdotter* från Jo-
mala Prestgård på Åland, för 14 års tjenst
och berömligt uppförande — hvardera en
silfver Halsked med vidhängande Medaljon
och tjenlig påskrift; i likhet med alla före-
gående Tjenstehjonsbelöningar, på veder-
börande Husbönders bekostnad.

21:o, 22:o och 23:o Åt Drängarne *Johan*
Mattsön, *Israel* och *Johan Alt* från Wånå
Församling och Tavastehus Län, för Oxars
nyttjande vid jordbruket, enligt Sällskapets
Kungörelse af 1 Junii 1801 — 2 Riksdal.
Banco hvardera.

24:o och 25:o Åt Försvarskarlsdottren
Ulrica Grönqvist och Soldatdottren *Anna*
Regina Bergström i Raumo, för utmärkt fär-
dighet i knypplande — hvardera en silfver
Halsked med vidhängande Medaljon.



den sista Aprill 1809. — Högsta Priset i alla dessa Täflingsämnen blifver en Guldmedalj om 20 Dukaters vigt, och Accesfit tvenne Medaljer i silfver.

Under sednare hälften af sitt 10:de år, har Sällskapet beviljat följande belöningar:

1:o Åt Bonden *Johan Hämälain* i Koikala By, Jokkas Socken och Kymmenegårds Län, som gjort utflyttning från gamla bolstaden till Pihlajansalo Holme i Saimen, upptagit derstädes 6 tunneland öppen åker, utom kärrbruk, och 50 lars ängsmark, hufvudsakligen genom uttappningar af kärr och insjöar, samt i synnerhet utmärkt sig genom oegennyttig hjälpsamhet emot behöfvande sockenböer under misväxt-år — Belöningsmedaljen af silfver med rättighet att bära densamma.

2:o, 3:o, 4:o och 5:o Åt Bönderne *Henric, Petter, Lars* och *Johan Waris* från Joensu By af Liebelitz Socken i Carelen för anseelig nybyggnad, 7 och ett halft tunneland af kärr och sandmo uppodlad åker samt 45 tunneland kärrbruk, alltsammans värderadt till 998 Riksd. 4 Skil. Ban-